
498903-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 498903-2024 - Result

Finland – Cleaning services – Eurajoen monitoimihallin siivouspalvelut
OJ S 161/2024 20/08/2024
Contract or concession award notice – standard regime
Services

1. Buyer

Buyer
Official name: Eurajoen kunta
Email: kirjaamo@eurajoki.fi
Legal type of the buyer: Local authority
Activity of the contracting authority: General public services

2. Procedure

Procedure
Title: Eurajoen monitoimihallin siivouspalvelut
Description: Eurajoelle valmistuva monitoimihalli on kokonaisuudessaan 3150m2. 
Monitoimihalli sisältää kolmeen osaan jaettavan liikuntasalin, monitoimisalin, kuntosalin sekä 
harjoitusjuoksuradan. Ryhmäpukuhuoneita on 8 kpl ja pesuhuoneita 6 kpl. Tiloissa on myös 
pieni keittiö, kahvio, muutama toimistotila sekä varastotiloja. Monitoimihallin käyttöönotto 
1.8.2024 alkaen. Kilpailutuksella haettiin siivouspalveluihin luotettavaa, kokenutta ja 
ympäristöasiat huomioon ottavaa palveluntarjoajaa. Hankinta sisälsi siivous- ja 
puhtaanapitopalvelut arkipäivisin sekä viikonloppuisin ja arkipyhinä. Siivous tiloissa 
toteutetaan palvelukuvausten mukaan, joihin kuuluu ylläpitosiivous (päivittäin, viikoittain ja 
kuukausittain tehtävät työt) sekä perussiivous. Palvelukuvaukset liitteenä. Palveluun sisältyvät 
kaikki toimintaan liittyvät siivouskoneet, puhdistusaineet, siivousvälineet, pehmopaperit, 
roskapussit ja käsisaippuat. Palveluntuottaja hankkii myös sisäänkäyntien vuokramatot. 
Palveluntuottajan kanssa tehdään sopimus ajalle 1.7.2024-31.7.2027. Sopimukseen sisältyy 1 
vuoden optio. Tarjoajan täytyy ennen tarjouksen jättämistä osallistua tilaajan järjestämään 
tutustumiskäyntiin kohteessa. Näyttö kohteessa järjestetään 3.4.2024 klo 12.00 alkaen. Näyttö 
toteutetaan osoitteessa Jäähallintie 7, 27100 Eurajoki. Näyttöön tulee ilmoittautua 
ilmoittamalla näyttöön osallistuvat henkilöt ja heidän edustamansa yritys. Näyttöön tulee 
ilmoittautua viimeistään 2.4.2024 mennessä osoitteeseen: maarit.laaksonen@eurajoki.fi
Procedure identifier: 284f6a99-b40e-42c6-821c-0b47c3ade4ea
Previous notice: 08d32b55-6f3f-4043-ad74-3abb441f7c82-01
Internal identifier: Eurajoki
Type of procedure: Open

Purpose
Main nature of the contract: Services
Main classification (cpv): 90910000 Cleaning services
Additional classification (cpv): 33760000 Toilet paper, handkerchiefs, hand towels and 

, serviettes 39830000 Cleaning products

Place of performance
Country subdivision (NUTS): Satakunta (FI196)
Country: Finland

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/498903-2024
mailto:kirjaamo@eurajoki.fi
mailto:maarit.laaksonen@eurajoki.fi


498903-2024 Page 2/5

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. General information
Additional information: Hankintaa ei ole jaettu osiin, koska hankinta muodostaa yhden 
tarkoituksenmukaisen kokonaisuuden. Hankintayksikölle on tärkeää, että yksi taho vastaa 
kokonaisuudesta hankintayksikön suuntaan.
Legal basis: 
Directive 2014/24/EU

5. Lot

Lot: LOT-0000
Title: Eurajoen monitoimihallin siivouspalvelut
Description: Eurajoelle valmistuva monitoimihalli on kokonaisuudessaan 3150m2. 
Monitoimihalli sisältää kolmeen osaan jaettavan liikuntasalin, monitoimisalin, kuntosalin sekä 
harjoitusjuoksuradan. Ryhmäpukuhuoneita on 8 kpl ja pesuhuoneita 6 kpl. Tiloissa on myös 
pieni keittiö, kahvio, muutama toimistotila sekä varastotiloja. Monitoimihallin käyttöönotto 
1.8.2024 alkaen. Kilpailutuksella haettiin siivouspalveluihin luotettavaa, kokenutta ja 
ympäristöasiat huomioon ottavaa palveluntarjoajaa. Hankinta sisälsi siivous- ja 
puhtaanapitopalvelut arkipäivisin sekä viikonloppuisin ja arkipyhinä. Siivous tiloissa 
toteutetaan palvelukuvausten mukaan, joihin kuuluu ylläpitosiivous (päivittäin, viikoittain ja 
kuukausittain tehtävät työt) sekä perussiivous. Palvelukuvaukset liitteenä. Palveluun sisältyvät 
kaikki toimintaan liittyvät siivouskoneet, puhdistusaineet, siivousvälineet, pehmopaperit, 
roskapussit ja käsisaippuat. Palveluntuottaja hankkii myös sisäänkäyntien vuokramatot. 
Palveluntuottajan kanssa tehdään sopimus ajalle 1.7.2024-31.7.2027. Sopimukseen sisältyy 1 
vuoden optio. Tarjoajan täytyy ennen tarjouksen jättämistä osallistua tilaajan järjestämään 
tutustumiskäyntiin kohteessa. Näyttö kohteessa järjestetään 3.4.2024 klo 12.00 alkaen. Näyttö 
toteutetaan osoitteessa Jäähallintie 7, 27100 Eurajoki. Näyttöön tulee ilmoittautua 
ilmoittamalla näyttöön osallistuvat henkilöt ja heidän edustamansa yritys. Näyttöön tulee 
ilmoittautua viimeistään 2.4.2024 mennessä osoitteeseen: maarit.laaksonen@eurajoki.fi
Internal identifier: 751913

Purpose
Main nature of the contract: Services
Main classification (cpv): 90910000 Cleaning services
Additional classification (cpv): 33760000 

, Toilet paper, handkerchiefs, hand towels and serviettes 39830000 Cleaning products

Place of performance
Country subdivision (NUTS): Satakunta (FI196)
Country: Finland

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): yes
Additional information: Hankintaa ei ole jaettu osiin, koska hankinta muodostaa yhden 
tarkoituksenmukaisen kokonaisuuden. Hankintayksikölle on tärkeää, että yksi taho vastaa 
kokonaisuudesta hankintayksikön suuntaan.

Strategic procurement
Approach to reducing environmental impacts: The protection and restoration of biodiversity 
and ecosystems
Social objective promoted: Fair working conditions

mailto:maarit.laaksonen@eurajoki.fi


498903-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Award criteria
: Criterion

: Type Price
Description: Annetuista tarjouksista valitaan se, joka on kokonaistaloudellisesti edullisin. 
Arviointiperusteena on halvin kokonaishinta. Laatu on huomioitu hankinnassa tarjoajalle 
asetetuissa soveltuvuusvaatimuksissa, hankinnan vähimmäisvaatimuksissa sekä hankinnan 
kohteen kuvauksessa.

: Category of award fixed criterion Fixed value (total)
Award criterion number: 100,00

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Markkinaoikeus
Organisation signing the contract: Eurajoen kunta
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 324 743,20 EUR

Result lot ldentifier: LOT-0000
Winner selection status: At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner: 
Official name: RTK-Palvelu Oy
Tender: 
Tender identifier: tenderReference-3573683-751913
Identifier of lot or group of lots: LOT-0000
Concession value: 
Subcontracting: No
Contract information: 
Identifier of the contract: Sopimus, RTK-Palvelu Oy
Date of the conclusion of the contract: 17/06/2024
Organisation signing the contract: Eurajoen kunta

Statistical information: 
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 2
Type of received submissions: Tenders verified and inadmissible
Number of tenders or requests to participate received: 1

8. Organisations

ORG-0001
Official name: Markkinaoikeus



498903-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Registration number: 3006157-6
Postal address: Radanrakentajantie 5
Town: Helsinki
Postcode: 00520
Country subdivision (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Country: Finland
Email: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telephone: +358 295643300
Internet address: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Roles of this organisation: 
Review organisation

ORG-0002
Official name: Eurajoen kunta
Registration number: 0132322-3
Postal address: Kalliotie 5
Town: Eurajoki
Postcode: 27100
Country subdivision (NUTS): Satakunta (FI196)
Country: Finland
Contact point: Eurajoen kunta
Email: kirjaamo@eurajoki.fi
Telephone: +358 286941
Internet address: http://www.eurajoki.fi
Roles of this organisation: 
Buyer
Organisation signing the contract

ORG-0003
Official name: RTK-Palvelu Oy
Registration number: 2659323-8
Postal address: Papinhaankatu 8
Town: Rauma
Postcode: 26100
Country subdivision (NUTS): Satakunta (FI196)
Country: Finland
Email: asiakaspalvelu.rauma@rtkpalvelu.fi
Telephone: +358290293000
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0000

ORG-0004
Official name: Hansel Oy (Hilma)
Registration number: FI09880841
Postal address: Mannerheiminaukio 1a
Town: Helsinki
Postcode: 00100
Country subdivision (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Country: Finland

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:kirjaamo@eurajoki.fi
http://www.eurajoki.fi
mailto:asiakaspalvelu.rauma@rtkpalvelu.fi


498903-2024 Page 5/5

Contact point: eSender
Email: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telephone: 029 55 636 30
Internet address: http://hankintailmoitukset.fi
Roles of this organisation: 
TED eSender

Notice information

Notice identifier/version: 0013749a-b5ce-49e4-b312-f2492166c93e  -  01
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 29
Notice dispatch date: 19/08/2024 10:02:19 (UTC) Western European Time, GMT
Notice dispatch date (eSender): 19/08/2024 10:02:39 (UTC) Western European Time, GMT
Languages in which this notice is officially available: Finnish
Notice publication number: 498903-2024
OJ S issue number: 161/2024
Publication date: 20/08/2024

mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

